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LuncH Product Specifications

SOLUTIONS

Sweet Chili Sauce

SLS Code 73480
Case Pack 6/5 Pound
Storage Frozen
TixHi 10 T x 7 H—- 70 Cases Per Pallet
Net Case Weight 30 Pounds
Gross Case Weight 31.5 Pounds
Case Dimensions Lx”"Wx”"H
Case Cube Cu Ft
UPC (GTIN) 6-94022-00000-0
Shelf Life

Nutrition Facts

Preparation Instructions 480 servings per container
1 0z (28.4q)
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Serving size

Keep frozen. Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Amount Per Serving

Heat approximately 45 minutes. Calorles 60
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0.2g 1%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 300mg 13%

: Total Carbohydrate 13g 5%
Ingredients Dietary Fiber Og 0%

Water, sweet chili seasoning (fructose, sugar, dehydrated garlic, Total Sugars 11

- . . e Includes 0g Added Sugars 0%

salt, modified food starch, rice vinegar powder [maltodextrin, rice Protein Og 0%
i [ ° ' ]
vinegar], dehydrated.bell pepper, contains ?Aa or less _of spice, Vitamin D Omog o
xanthan gum, paprika extract, soybean oil), sugar, vinegar, Calcium 2.6mg 0%
dehydrated onion. Iron Omg 0%

Potassium Omg 0%

Vitamin A 2%

Vitamin C 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition: N/A Allergens: Soy
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